



Kami Vejen ApS

Strandvejen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 39173115

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Ole Bjørn Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kami Vejen ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 39173115

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ole Bjørn Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 488 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.957)	(10.799)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		630.694	10.122
Andre finansielle indtægter	1	6.444	4.126
Andre finansielle omkostninger		(126)	(152)
Resultat før skat		626.055	3.297
Skat af årets resultat	2	(138.000)	(733)
Årets resultat		488.055	2.564
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		488.055	2.564
Resultatdisponering		488.055	2.564

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.560.294	929.600
Finansielle aktiver	3	1.560.294	929.600
Anlægsaktiver		1.560.294	929.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		167.555	275.771
Tilgodehavender		167.555	275.771
Likvide beholdninger		13.755	24.838
Omsætningsaktiver		181.310	300.609
Aktiver		1.741.604	1.230.209

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		660.294	29.600
Overført overskud eller underskud		787.310	929.949
Egenkapital		1.497.604	1.009.549
Udskudt skat		234.000	96.000
Hensatte forpligtelser		234.000	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	114.660
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	124.660
Gældsforpligtelser		10.000	124.660
Passiver		1.741.604	1.230.209

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	29.600	929.949	1.009.549
Årets resultat	0	630.694	(142.639)	488.055
Egenkapital ultimo	50.000	660.294	787.310	1.497.604

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.444	4.126
	6.444	4.126

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	114.660
Ændring af udskudt skat	138.000	(82.000)
Refusion i sambeskatning	0	(31.927)
	138.000	733

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	900.000
Kostpris ultimo	900.000
Opskrivninger primo	29.600
Andel af årets resultat	630.694
Opskrivninger ultimo	660.294
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.560.294

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vejens Byudvikling I I/S	Kolding	I/S	50

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kami ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
